Sektion 52 Side 1
Udskrevet d. 16-08-2016

Resultatliste for flyvningen den 13-08-2016 fra ABENRA

Losladtkl. 11:15 Antal duer: 548

Placering Ringnummer Keon  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premic Pramieklasse
1 142-15-0022 U 12:58:39 1.489,65 1/ 10 142 BENTANDERSEN 1.000
2 142-14-1536 U 12:59:13 1.487,87 1/ 17 142 POUL CHRISTENSEN 999
3 142-15-0291 A 12:54:37 1.476,01 1/19 142 JOHN RASMUSSEN 991
4 127-13-0223 A 13:06:19 147543 1/3 127 BJARNE BORRESEN 990
5 142-15-0261 U 12:54:43 1.474,53 2/ 19 142 JOHN RASMUSSEN 990
6 127-13-0596 A 13:09:36 1.473,76 1,9 127 LEIF GYTKJAR 989
7 142-14-1543 A 13:00:52 1.464,68 2/ 17 142 POUL CHRISTENSEN 983
8 142-14-1339 U 12:56:18 1.464,59 1/ 19 142 TEAM SEJERSEN 983
9 193-14-0432 U 13:08:03 1.461,49 1/10 127 OLE & INGOLF 981

10 224-12-1032 A 13:10:56 1.456,81 2/9 127 LEIF GYTKJZAR 978
11 127-14-0106 A 13:10:59 1.456,18 3/9 127 LEIF GYTKJZAR 978
12 127-12-0456 A 13:11:11 1.453,68 4,9 127 LEIF GYTKJAR 976
13 142-15-0020 A 13:01:37 1.448,20 2/ 10 142 BENTANDERSEN 972
14 142-12-1274 U 13:01:40 1.447,52 3/ 10 142 BENTANDERSEN 972
15 142-15-0026 A 13:01:41 1.447,29 4710 142 BENT ANDERSEN 972
16 142-14-1490 A 13:01:53 1.444,58 5/ 10 142 BENT ANDERSEN 970
17 142-15-0047 A 13:02:31 1.44220 3/ 17 142 POUL CHRISTENSEN 968
18 193-15-0550 A 13:32:29 1.437,87 1/ 13 193 EIGILJENSEN 965
19 127-15-0176 U 13:10:02 1.43542 1/ 12 127 KARLAJENSEN 964
20 193-14-0635 A 13:36:27 1.435,06 1724 193 FRITS JENSEN 963
21 034-15-0644 U 13:30:37 1.431,43 1/22 193 TOM MELGAARD 961
22 193-15-0403 A 13:30:40 1.430,90 2722 193 TOM MELGAARD 961
23 142-14-1522 A 13:03:22 1.430,89 4/ 17 142 POUL CHRISTENSEN 961
24 193-15-0426 U 13:30:42 1.430,55 3722 193 TOM MELGAARD 960
25 193-15-0448 A 13:30:47 1.429,67 4,22 193 TOM MELGAARD 960
26 142-13-1375 U 13:03:03 1.42899 6/ 10 142 BENTANDERSEN 959
27 142-13-1377 U 13:03:07 1.428,11 7,10 142 BENTANDERSEN 959
27 142-14-1495 U 13:03:07 1.428,11 7,10 142 BENT ANDERSEN 959
29 127-12-0314 U 13:10:48 1.425,92 2712 127 KARLA JENSEN 957
30 127-14-0449 U 13:10:32 142516 1,8 127 HANS E.PEDERSEN 957
31 142-15-0114 A 12:54:28 1.421,44 1,3 142 JOHN E.SORENSEN 954
32 142-15-0092 A 12:54:32 1.420,49 2,3 142 JOHN E.SORENSEN 954
33 031-14-0966 U 13:24:27 1.420,29 1/5 031 FERDINAND NIELSEN 953
34 142-15-0124 U 12:54:55 1.415,04 3/3 142 JOHN E.SORENSEN 950
35 127-13-0560 A 13:11:10 1.413,71 1/11 127 N.J. PEDERSEN 949
36 127-15-0290 A 13:11:12 1.413,30 2/ 11 127 N.J. PEDERSEN 949
37 031-11-0029 A 13:11:56 141296 2/ 10 127 OLE & INGOLF 949
38 142-15-0470 U 13:00:01 1.412,76 2/ 19 142 TEAM SEJERSEN 948
39 193-15-0482 A 13:36:02 1.411,60 1/ 15 193 JAN O. MUNCH 948
40 000-14-4465 A 12:59:12 1.411,08 3/19 142 JOHN RASMUSSEN 947
41 142-15-0296 U 12:59:13 1.410,86 4/ 19 142 JOHN RASMUSSEN 947
42 142-15-0282 A 12:59:15 1.410,41 5/ 19 142 JOHN RASMUSSEN 947
43 127-14-0330 U 13:12:03 141022 1/3 127 KAJLIONETT 947
44 142-14-1380 A 13:00:14 1.409.85 3/ 19 142 TEAM SEJERSEN 946
45 142-15-0344 A 13:00:18 1.409,48 1/6 142 HANS PEDERSEN 946
46 127-15-0187 A 13:11:51 1.409,47 1/6 127 AXEL POULSEN 946
47 127-15-0209 U 13:11:52 1.409,26 2/6 127 AXEL POULSEN 946
48 031-15-0125 U 13:12:13 140832 1/5 031 JENS EMIL POULSEN 945
49 142-15-0046 A 13:05:09 1.407,73 5/ 17 142 POUL CHRISTENSEN 945
50 127-15-0207 U 13:12:00 1.407,66 3/6 127 AXEL POULSEN 945
51 031-15-0307 A 13:12:21 1.406,45 1/6 031 WEST & VINTHER 944
52 031-15-0744 A 13:12:27 1.406,37 1712 031 SIMONE OSTERSLEV 944
52 031-14-0917 U 13:12:27 1.406,37 1/ 12 031 SIMONE OSTERSLEV 944
54 142-15-0036 U 13:05:17 1.406,02 6/ 17 142 POUL CHRISTENSEN 944
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068-14-4531
142-15-0447
031-15-0782
031-15-0754
193-15-0465
127-15-0440
031-15-0130
031-15-0133
142-15-0163
127-15-0002
142-14-1560
127-15-0049
031-14-0192
031-14-0069
031-14-0079
086-10-1079
127-13-0602
127-14-0110
031-13-0555
031-15-0752
193-15-0547
031-12-0496
142-13-1215
031-14-0087
193-14-0584
142-14-1521
127-14-0034
142-14-1351
164-14-0575
127-15-0161
127-12-0008
142-14-1574
127-15-0085
127-09-0432
066-11-0167
031-11-0939
031-15-0747
031-14-0013
031-15-0796
031-15-0983
031-15-0702
031-14-0926
113-11-0236
031-15-0329
031-13-0872
142-13-1413
031-15-0577
127-10-0033
031-14-0491
031-15-0759
031-15-0779
127-12-0387
193-15-0486
031-14-0901

13-08-2016 fra ABENRA

Antal duer: 548
Kon Hjem kl. Meter / min
A 13:12:29 1.405,65
U 13:00:37 1.404,73
A 13:12:37 1.404,38
A 13:12:38 1.404,22
U 13:36:52 1.403,30
U 13:10:17 1.403,24
U 13:12:50 1.400,94
U 13:12:55 1.399,95
U 12:55:11 1.399,61
A 13:13:04 1.399,40
A 13:01:05 1.399,25
A 13:13:06 1.399,00
A 13:12:59 1.398,76
U 13:11:34 1.398,71
U 13:11:40 1.397,51
U 13:13:14 1.397,09
A 13:15:56 1.396,58
A 13:15:58 1.396,19
U 13:11:47 1.396,12
U 13:13:21 1.395,72
U 13:36:40 1.395,41
U 13:13:25 1.394,23
U 13:01:29 1.393,30
A 13:12:04 1.392,74
A 13:34:29 1.391,75
U 13:06:26 1.391,51
A 13:13:47 1.390,95
U 13:01:42 1.390,47
U 13:12:19 1.389,77
A 13:13:53 1.388,93
A 13:13:58 1.387,96
A 13:01:57 1.387,91
A 13:14:12 1.387,58
A 13:13:25 1.386,85
U 13:14:11 1.386,28
A 13:13:41 1.385,40
A 13:14:14 1.385,38
A 13:13:42 1.385,21
U 13:14:17 1.384,80
U 13:12:45 1.384,65
A 13:13:45 1.384,62
A 13:14:18 1.384,56
U 12:51:38 1.384,08
U 13:14:19 1.384,06
U 13:14:21 1.384,02
A 13:07:03 1.383,86
U 13:14:22 1.383,79
A 13:14:23 1.383,64
U 13:14:23 1.383,59
U 13:14:25 1.383,25
A 13:14:26 1.383,06
A 13:13:46 1.382,76
A 13:39:06 1.381,55
A 13:14:34 1.381,51

Forening Navn

1/ 12
4/ 19
3/ 12
1/ 16
2/ 15
1/5
2/5
3/5
L/7
1/4
1/6
2/ 4
1/8
1/21
2/ 21
2/ 16
5/9
6/9
3/ 21
3/ 16
2/ 13
1/7
5/ 19
4/ 21
5722
7/ 17
3/4
6/ 19
5/ 21
3/ 12
4/ 12
2/6
1/5
3/ 11
3/ 10
1/ 10
4/ 16
2/ 10
5/ 16
6/ 21
3/ 10
4/ 12
1/ 10
2/ 12
6/ 16
8/ 17
5/ 12
7/ 16
6/ 12
8/ 16
9/ 16
4/ 11
3/ 15
10/ 16

031
142
031
031
193
127
031
031
142
127
142
127
031
031
031
031
127
127
031
031
193
031
142
031
193
142
127
142
031
127
127
142
127
127
127
031
031
031
031
031
031
031
113
031
031
142
031
031
031
031
031
127
193
031

HENNING CHRISTENS
TEAM SEJERSEN
SIMONE @STERSLEV
GUNNAR VEJLGARD
JAN O. MUNCH

ERIK SGRENSEN
JENS EMIL POULSEN
JENS EMIL POULSEN
H.I.SCHOUGARD
NICOLAI LUNDBGLL
JORGEN TONNESEN
NICOLAI LUNDBGLL
ARNE A.CHRISTENSE
NIELS W. PEDERSEN
NIELS W. PEDERSEN
GUNNAR VEJLGARD
LEIF GYTKJZAR

LEIF GYTKJZER
NIELS W. PEDERSEN
GUNNAR VEJLGARD
EIGIL JENSEN

E. & J. NIELSEN
TEAM SEJERSEN
NIELS W. PEDERSEN
TOM MELGAARD
POUL CHRISTENSEN
NICOLAI LUNDBGLL
TEAM SEJERSEN
NIELS W. PEDERSEN
KARLA JENSEN
KARLA JENSEN
JORGEN TONNESEN
KNUD BAUER

N. J. PEDERSEN

OLE & INGOLF
KURT ANDERSEN
GUNNAR VEJLGARD
KURT ANDERSEN
GUNNAR VEJLGARD
NIELS W. PEDERSEN
KURT ANDERSEN
SIMONE GSTERSLEV
ALLAN NIELSEN
HENNING CHRISTENS
GUNNAR VEJLGARD
POUL CHRISTENSEN
SIMONE @STERSLEV
GUNNAR VEJLGARD
SIMONE GSTERSLEV
GUNNAR VEJLGARD
GUNNAR VEJLGARD
N. J. PEDERSEN

JAN O. MUNCH
GUNNAR VEJLGARD

Point

Side 2
Udskrevet d. 16-08-2016

Preemie Pramieklasse

944
943
943
943
942
942
940
940
940
939
939
939
939
939
938
938
938
937
937
937
937
936
935
935
934
934
934
933
933
932
932
932
931
931
931
930
930
930
930
930
929
929
929
929
929
929
929
929
929
929
928
928
927
927



Sektion 52 Side 3
Udskrevet d. 16-08-2016

Resultatliste for flyvningen den 13-08-2016 fra ABENRA

Losladtkl. 11:15 Antal duer: 548

Placering Ringnummer Keon  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premic Pramieklasse
109 031-15-0981 U 13:13:03 1.381,14 7,21 031 NIELS W. PEDERSEN 927
110 000-14-4381 U 12:44:54 1.380,62 1/29 113 TORBEN KNUDSEN 927
111 142-15-0075 A 13:02:32 1.380,38 3/6 142 JORGEN TONNESEN 927
112 031-15-0979 U 13:13:07 1.380,36 8/ 21 031 NIELS W. PEDERSEN 927
113 113-15-0425 A 12:44:56 1.380,11 2729 113 TORBEN KNUDSEN 926
114 113-15-0478 A 12:44:57 1.379,86  3/29 113 TORBEN KNUDSEN 926
115 031-12-0219 U 13:14:46 1.379,53 4,10 127 OLE & INGOLF 926
116 019-15-1122 U 12:36:07 1.379,16 1/ 13 019 NIELS & PETER 926
117 019-15-1514 A 12:34:48 1.379,02  1/8 019 ERIK CHRISTENSEN 926
118 031-14-0452 A 13:14:33 1.379,00 1/6 031 JENS PPEDERSEN 926
119 019-15-1103 U 12:36:08 1.378,88 2/ 13 019 NIELS & PETER 926
119 019-15-1131 A 12:36:08 1.378,88 2/ 13 019 NIELS & PETER 926
121 019-14-0016 U 12:36:22 1.378,78 1/ 10 019 FLEMMING NIELSEN 926
122 031-15-0780 A 13:14:49 1.378,63 11/ 16 031 GUNNAR VEJLGARD 925
123 019-15-1124 U 12:36:09 1.378,60 4/ 13 019 NIELS & PETER 925
124 142-15-0338 A 13:02:41 1.378,28 2/ 6 142 HANS PEDERSEN 925
125 142-14-1381 A 13:02:42 1.378,07 3/6 142 HANS PEDERSEN 925
126 019-15-1174 U 12:36:25 1.37794 2710 019 FLEMMING NIELSEN 925
127 019-15-1191 U 12:36:26 1.377,65 3/ 10 019 FLEMMING NIELSEN 925
128 019-15-1523 A 12:34:53 1.377,58 2/8 019 ERIK CHRISTENSEN 925
129 142-15-0325 A 13:02:45 1.377,43 4/ 6 142 HANS PEDERSEN 925
130 031-15-0046 A 13:14:53 1.376,73 2/ 6 031 WEST & VINTHER 924
131 127-11-0275 A 13:14:20 1.376,20 5/ 11 127 N.J. PEDERSEN 924
131 127-14-0513 U 13:14:59 1.376,20 5/ 12 127 KARLAJENSEN 924
133 019-15-1115 A 12:36:18 1.376,05 5/ 13 019 NIELS & PETER 924
134 127-15-0287 A 13:14:21 1.376,00 6/ 11 127 N.J. PEDERSEN 924
135 031-15-0971 U 13:13:31 1.375,70 9/ 21 031 NIELS W. PEDERSEN 924
136 127-15-0165 A 13:15:03 1.375,44 6/ 12 127 KARLA JENSEN 923
137 019-15-1148 A 12:36:21 1.375,21 6/ 13 019 NIELS & PETER 923



